
f
------- ------------------ -------------------_._-----

RADA t~""""J.;,IY
w ROKIE"TNICV

UCHWALA NR Xl37//2003
Rady Gminy w Rokietnicy
z dnia'30 września 2003 roku.

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok

Na podstawie art18 ust 2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/ oraz art. 124 ust. 1 ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych /j.t. Dz. U.Z 2003 r. Nr 15,poz.148 z póżn.zm./
Rada Gminy w Rokietnicy.

uchwala co następuje:

§ 1

1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2003 rok o kwotę; 433.368,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały
w tym;

-ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
na ,,rekultywację składowiska odpadów komunalnych" kwota 26.000,00

!Urnowa Nr 3051/14/03 z dn. 01.08.2003/
-środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
na ,,rekultywację składowiska odpadów komunalnych" kwota 25.000,00
!Urnowa Nr 125/03/P/D z dn. 2.09.03/
-środki z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na dofinansowanie modernizacji
dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie gminy kwota 24.300,00

/Pismo GTJII 3040-9/4/03 z dn. 28.03.2003./
-środki na usuwanie skutków powodzi - dofinansowanie zadania
pn." Budowa Szkoły w Woli Rokietnickiej" kwota 200.000,00
/Aneks z dn. 20.08.2003 do Urnowy NRPOD/2/KPRM/2003 z dn. 12.05.2003r./
-dofinansowanie projektu na tworzenie Gminnego Centrum Informacji
realizowanego w ramach Programu Aktywizacji Zawodowej Absolwentów

,'pierwsza Praca" kwota 61.440,00
!Urnowa Nr 17/CI-077-5/43/03 z dn. 25.08.03/
-część oświatowa subwencji ogólnej kwota 73.588,00
/Pismo Min. Fin. ST5-4820-25g12003 z dn. 28.08.03/
-dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie kwota 15.050,00

/Decyzja Woj. Podkarpackiego Nr F.VI.3011/1/60/03 z dnia 2003-.08.-29.
Dec. Nr F.VI.3011/1/57/03/ z dnia 2003 -08-19, Dec. Nr F.VI.301111/71/2003
z dnia 30.09.2003 r
-dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin kwota 1.990,00
/Decyzja Woj. Podkarpackiego Nr F.VI.301111/60/03/
- wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych kwota 2.800,00



- odsetki od środków na rachunkach bankowych kwota 3.200,00

2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

1Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2003r. o kwotę;
l przeznacza na;

wydatki bieżące;
-remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie gminy
-wydatki na tworzenie Gminnego Centrum Informacji
-wypłata diet dla radnych
-wypłata zasiłków z pomocy społecznej
- dofinansowanie kosztów utrzymania Ośrodka Pomocy Społ.

~ -sfinansowanie części wyprawki szkolnej
- dożywianie uczniów
-,,na rekultywację składowiska odpadów komunalnych
w Rokietnicy"
- zwrot wydatków za bieżące oświetlenie dróg w 2003r.

wydatki majątkowe;
-wyposażenie Gminnego Centrum Informacji do prowadzenia
działalności ,,Pierwsza Praca"

-remont Szkoły Podstawowej w Czelatycach
-budowa Szkoły Podstawowej w Woli Rokietnickiej

433.368,00

kwota 106.240,00
kwota 24.300,00
kwota 7.900,00
kwota 6.000,00
kwota 10.900,00
kwota 990,00
kwota 160,00
kwota 1.990,00

kwota 51.000,00
kwota 3.000,00

kwota 327.128,00

kwota 53.540,00
kwota 73.588,00
kwota 200.000,00

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej
z działu Administracja Publiczna do działu Gospodarka Komunalna IOchrona Środowiska
kwotę: 10.000,00 i przeznacza na przygotowanie inwestycji ,,Kanalizacja sołectwa
Tapin"
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały zleca się wójtowi Gminy Rokietnica.



§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr l do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr Xl37j2003 z dnia 30 września 2003 roku.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota
600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 24.300,00

60016 Drogi publiczne gminne 24.300,00
244 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 24.300,00

na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6l.440,00
75095 Pozostała działalność 6l.440,00

270 Srodki na dofinansowanie własnych zadań 7.900,00
bieżących gmin pozyskane z innych źródeł

629 Srodki na dofinansowanie własnych 53.540,00
inwestycji gmin ,pozyskane z innych
żródeł.

758 ROŻNE ROZLICZENIA 76.788,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 73.588,00

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 73.588,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 3.200,00

092 Pozostałe odsetki 3.200,00
801 OSWIATA I WYCHOWANE 200.000,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200.000,00
633 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 200.000,DO

państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin

853 OPIEKA SPOŁECZNA 14.040,00
85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 10.900,00

ubezpieczenie społeczne
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 10.900,00

państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

85319 Ośrodki Pomocy Społecznej 990,00
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 990,00-

państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

85395 Pozostała działalność 2.150,00
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 160,00

państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin.

203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1.990,00
państwa na realizację własnych zadań



bieżących gmin
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 56.800,00

OCHRONAŚRODO~SKA
90003 Oczyszczanie miast i wsi 53.800,00

084 Wpływy ze sprzedaży WYrobów 2.800,00
i składników majątkowych

244 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 51.000,00
na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.000,00
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 3.000,00

państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami.

X X X Razem: 433.368,00



}
Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr X/37/2003 z dnia 30 września 2003 roku.

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota
600 TRANSPORT I ŁĄCZNO SC 24.300,00

60016 Drogi publiczne gminne 24.300,00
Wydatki bieżące 24.300,00

4270 Zakup usług remontowych 24.300,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 67.440,00

75022 Rady gmin 6.000,00
Wydatki bieżące 6.000.00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6.000,00
75095 Pozostała działalność 6l.440,00

Wydatki bieżące 7.900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.600,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

Wydatki majątkowe 53.540;00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 53.540~00

jednostek budżetowych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 273.588,0& .

80101 Szkoły Podstawowe 73.588,00
Wydatki majątkowe 73.588,-00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 73.588-,0-0-
budżetowych

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200.000;,00-
Wydatki majątkowe 200.000 ,DO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 200.000;Qa
budżetowych

853 OPIEKA SPOŁECZNA 14.040:00-
Wydatki bieżące 13.0s.o,oO

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 10.900,,00
ubezpieczenie społeczne

3110 Swiadczenia społeczne 10.900;00-
85319 Ośrodki Pomocy Społecznej 990,00-

Wydatki bieżące 990;00
4300 zakup usług pozostałych 690,00-
441Q Podróże służbowe krajowe 300,00-

85395 Pozostała działalność 2.150-,00-
Wydatki bieżące 2. 15D,-BO

3110 Swiadczenia społeczne 2.150,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 54.000;00-

OCHRONA ŚRODOWISKA



90003 Oczyszczanie miast i wsi 5l.000,00
Wydatki bieżące 5l.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51.000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.000,00

4260 Zakup energii 3.000,00
X X X Razem: 433.368,00



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Rakietnicy
Nr X/37/2003 z dnia 3-0września 2003 roku.

WYDATKI W DOSTOSOWANIU DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Lp. Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział.
Paragraf

1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10.000,00 -
75023 Urzędy Gmin 10.000,00 -

Wydatki majątkowe 10.000,00 -
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 10.000,00 -

jednostek budżetowych
2. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I - 10.000,00

OCHRONA ŚRODOWISKA
90001 Gospodarka Sciekowa i Ochrona Wód - 10.000,00

Wydatki majątkowe - 10.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek - 10.000,00

budżetowych
X X Razem: 10.000,00 10.000,00

AOg


